
10/18 土曜日　タイムスケジュール
時間 団体名

11:48
11:54
12:00
12:06
12:12
12:18
12:24

12:58
13:00
13:06
13:12
13:18
13:24
13:30
13:36
13:42
13:48
13:54
14:00
14:06
14:12
14:18
14:24
14:30
14:36
14:42
14:48
14:54
15:00

持ち時間(min)

園路パレード

--ステージ--OPアナウンス

OPアナウンス
ダンスパフォーマンス集団 迫 -HAKU-
がむしゃら

國士舞双

東京よさこい　なな丸隊

総踊り（どっこいしょ）

総踊り（うらじゃ）

終了---流しパレード---

武州武蔵ジュニア

ダンスパフォーマンス集団 迫 -HAKU-
彩ノ京　-ハナノミヤコ-
新琴似天舞龍神関東支部

武州武蔵

國士舞双

がむしゃら

天嵩〜Amata〜
東京よさこい　なな丸隊

武州武蔵ジュニア

ダンスパフォーマンス集団 迫 -HAKU-
彩ノ京　-ハナノミヤコ-
新琴似天舞龍神関東支部

武州武蔵

國士舞双

がむしゃら

天嵩〜Amata〜
東京よさこい　なな丸隊

総踊り（どっこいしょ）

集合写真

終了---ステージ---

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:02

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06

0:06


