

10/18 土曜日 タイムスケジュール

時間	持ち時間(min)	団体名
		園路パレード
		OPアナウンス
11:48	0:06	ダンスパフォーマンス集団 迫 -HAKU-
11:54	0:06	がむしやら
12:00	0:06	國士舞双
12:06	0:06	東京よさこい なな丸隊
12:12	0:06	総踊り（どっこいしょ）
12:18	0:06	総踊り（うらじゅ）
12:24		終了---流しパレード---
12:58	0:02	--ステージ--OPアナウンス
13:00	0:06	武州武藏ジュニア
13:06	0:06	ダンスパフォーマンス集団 迫 -HAKU-
13:12	0:06	彩ノ京 -ハナノミヤコ-
13:18	0:06	新琴似天舞龍神関東支部
13:24	0:06	武州武藏
13:30	0:06	國士舞双
13:36	0:06	がむしやら
13:42	0:06	天嵩～Amata～
13:48	0:06	東京よさこい なな丸隊
13:54	0:06	武州武藏ジュニア
14:00	0:06	ダンスパフォーマンス集団 迫 -HAKU-
14:06	0:06	彩ノ京 -ハナノミヤコ-
14:12	0:06	新琴似天舞龍神関東支部
14:18	0:06	武州武藏
14:24	0:06	國士舞双
14:30	0:06	がむしやら
14:36	0:06	天嵩～Amata～
14:42	0:06	東京よさこい なな丸隊
14:48	0:06	総踊り（どっこいしょ）
14:54	0:06	集合写真
15:00	0:06	終了---ステージ---